
 Protokół Nr LXXII/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 28 marca 2024 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą i rozpoczęła się 

o godz.13.30. 

Pkt. 1 

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

 

W sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy – p. Mariusz Dziuba 

2. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Fudalewska 

3. Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad 

Pilicą - p. Lucyna Senator 

4. Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów - p. Józefa Pokrywka 

5. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

wg załączonej listy obecności /załącznik nr 1/ do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha powitał oglądających transmisję 

z dzisiejszych obrad. 

Pkt. 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 2/do 

niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 15 radnych na 

ustawowy skład liczbowy 15. 

 

Pkt.3 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji. 

5. Przedstawienie sprawozdania z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście nad Pilicą za rok 2023. Sprawozdania z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny za rok 2023. Sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za rok 2023. 

6. Wystąpienie Przewodniczących Stałych Komisji. 

7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy za okres międzysesyjny. 

8. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 



a) zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2024-

2032, 

c) zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą na rok 2024, 

d) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w 2024 r.” 

e) wyrażenia zgody na przekazanie składki członkowskiej na rzecz stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem”, 

f) sprzedaży i udzielenia bonifikaty na zakup lokalu mieszkalnego, 

g) sprzedaży i udzielenia bonifikaty na zakup lokalu mieszkalnego, 

h) sprzedaży i udzielenia bonifikaty na zakup lokalu mieszkalnego, 

i) przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży, 

j) upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do określania 

sposobu korzystania z nieruchomości wspólnych 

10. Interpelacje i zapytania. 

11. Wolne wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do Rady u uzupełnienie porządku obrad o dwie 

dodatkowe uchwały w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży oraz upoważnienia 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do określania sposobu korzystania 

z nieruchomości wspólnych.  

Następnie pracownik merytoryczny p. Tomasz Bogacki przedstawił ww. uchwały. 

Radny p. Sebastian Stolarek zapytał, odnośnie działki w Nowych Łęgonicach przy wysypisku 

śmieci. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 14 radnych, 13- za, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 1.  

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co 

jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust 1b ustawy o samorządzie gminnym. 

Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji 

zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl. 

Pkt.4 

Przystąpiono do głosowania protokołu z ostatniej sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 

22 lutego 2024 roku. Uwag i pytań nie zgłoszono. W głosowaniu na stan obecnych na sali 14 

radnych, za –14, przeciw – 0, wstrzymał się –0. Protokół z ostatniej sesji Rady został przyjęty. 

Głosowanie imienne stanowi /załącznik nr 3/ do niniejszego protokołu. 

Pkt.5 

Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Pilicą 

p. Lucyna Senator przedstawiła sprawozdania za 2023 rok zakresu:  



1. Sprawozdanie z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście nad Pilicą za rok 2023.  

2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2023.  

3. Sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie za rok 2023. 

Sprawozdania stanowią /załącznik nr 3/ do niniejszego protokołu. 

O 13.45 na sesję Rady Miejskiej przybyła Radna p. Barbara Gąsiorowska.  

 

Pkt.6 

 

Przewodniczący komisji Stałych Rady Miejskiej p. Dariusz Dziurowicz odczytał protokół 

nr 2/2024 z posiedzenia komisji Stałych Rady Miejskiej, które odbyło się w dniu 26 grudnia 

2024 roku. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności 

do niniejszego protokołu oraz: 

 

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba 

2. Sekretarz Miasta i Gminy – p. Edyta Fudalewska 

3. Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator 

4. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy – p. Karolina Kowalczyk, p. Agnieszka Łuczak 

 

Posiedzeniu przewodniczył p. Dariusz Dziurowicz – Przewodniczący Komisji Gospodarczo - 

Budżetowej. 

 

Przyjęto następujący porządek posiedzenia: 

1. Zapoznanie się z projektami uchwał przygotowanymi na sesję. 

2. Sprawy bieżące kierowane do komisji. 

 

Ppkt 6.1 

 

Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Radny p. Sebastian Stolarek zapytał jakich inwestycji dotyczy zmiejszenia planowanych 

dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 2 123 818,00 zł. 

 

P. Ewa Bator odpowiedziała, że obejmuje to inwestycje, w których są wymienione drógi i ulice 

miejskie w  wyniku roztrzygniecia przetargu w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. 

 

Radny p. Sebastian Stolarek kontunuując, dopytał kiedy będzie planowane rozpoczęcie budowy 

tych dróg. 

Wiceprzewodniczaca Rady Miejskie p. Elżbieta Zaraś – odpowiedziała, jak najszbyciej. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2024-2032. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Dziurowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia planów Stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą na 2024 

rok. 

Następnie zostały odczytane:  



Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Konrad 

Grzegorek. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarczo – Budżetowej, które przedstawił 

Przwodniczący Dariusz Dziurowicz. 

Sprawozdanie z działalności Komisji  Oswiatowo – Społecznej przedstawił Przewodniczący 

Andrzej Zając. 

Sprawozdanie z działalnosci Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za ubigły rok przedstawił 

Przewodniczący Krzysztof Chowaniak.Sprawozdania te stanowią załącznik do ninijszego 

protokołu. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Pracownik Urzędu Miasta i Gminy p. Karolina Kowalczyk przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiem 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowe Maisto nad Pilicą“. Uwag nie zgłoszono. 

 

Pracownik Urzędu Miasta i Gminy p. Agnieszka Łuczak przekazała,jesienią ubiegłęgo roku 

została podjęta uchwała sprawie określenia zasad dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabyków, położonych lub znajdujących się na terenie 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Regionalna Izba Obrachunkowa, zgłosiła zastrzeżenia co do 

przedmiotowej uchwały, która została podjęta w ubiegłym roku i została skierowana na 

kolegium, do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy informacji jakie są roztrzygnięcia. Dlatego 

też został przygotowany w porozumieniu z p. kolegiantką  z Regionlanej Izby Obrachunkowej 

nowy projekt, który został teraz Państwu przekazany. Projekt ten został przesłany do 

zaopiniowania do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Urządu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów. Urząd Ochrony  Konkurencji i Konsumentów nie miał zastrzeżeń, natomiast 

otrzymaliśmy informację od Ministerstwa Rolnictwa odnośnie zmian jakie musimy 

wprowadzić.  Związku z powyższym nie możemy uchylić uchwał, które były wcześniej 

podjęte, a zarazem też nie możemy podjąć bieżącej uchwały. Dlatego proponuję, aby uchwałę 

zdjąć z porządku obrad sesji.  

 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Dziurowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania. „Wszyscy Razem“. Uwag nie zgłoszono. 

 

Związku z nieobecnością pracownika merytorycznego p. Tomasza Bogackiego trzy kolejne 

uchwały w sprawie sprzedaży i udzielenia bonifikaty za zakup lokalu mieszkalnego zostały 

przedstawione przez p. Burmistrza. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Ppkt6.2 

 

Radny p. Sebastian Stolarek zapytał odnośnie otwarcia Parku Nadpilicznego 5 kwietnia. 

Poprosił o przekazanie informacji na sesję jaki jest koszt i z jakich środków jest finansowane 

otwarcie Parku Nadpilicznego. 

 

Radna p. Barbara Gąsiorowska odniosła się w kwestii ostatniego Informatora Gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą, zapytała, ile wynosił koszt opublikowanej gazety. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 



Pkt.7 

Burmistrz Miasta i Gminy Mariusz Dziuba przedstawił sprawozdanie z działalności Burmistrza 

za okres międzysesyjny: 

 

23.02 – spotkanie z projektantem w sprawie wodociągu w Wólce Magierowej, 

- spotkanie z zarządem ul. Góra dotyczące wodociągu ww.  

- posiedzenie Młodzieżowej Rady Gminy, 

24.02 – spotkanie OSP Bieliny, 

28.02 – spotkanie z wykonawcą kanalizacji w ul. Tomaszowskiej, 

- spotkanie z projektantem sali gimnastycznej w Żdżarach, 

29.02- Kozienice – zarząd konwentu samorządowców ziemi Radomskiej, 

04.03 – wizyta pierwszego dziecka urodzonego w 2024 roku z terenu naszej Gminy, 

- lustracja terenu budowy Targowiska, 

- spotkanie z mieszkańcami ulicy Wspólnej, 

05.03 – spotkanie z przedstawicielami dróg wojewódzkich z Radomia w sprawie kanalizacji 

ulicy Podgórnej, przepustu w ul. Mostowej, utrzymania czystości oraz studzienek 

kanalizacyjnych na drodze wojewódzkiej. 

- spotkanie z mieszkańcami ul. Bielińskiego 

- wizyta u 100 - latki, p. Nowiszewskiej, która skończyła 100 lat, 

06.03 – spotkanie zespołu roboczego dot. otwarcia Parku Nadpilicznego, 

-objazd terenów gminnych z Dyrektorem Zakładu Usług Komunalnych, 

07.03 – Radom – podpisanie umów na dofinansowania, m.in. dofinansowanie zakupu autobusu 

szkolnego  

- forum samorządu regionu Radomskiego w Radomiu, 

08.03. – objazd terenów pod inwestycję drogowe oraz ulice, 

09.03. – zebranie OSP Żdżary, 

11.03 – spotkanie w sprawie kanalizacji burzowej w ul. Tomaszowskiej,  

- wizyta u pierwszego dziecka urodzonego w 2024 roku z terenu Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą, 

13.03 – spotkanie z dyrektorem Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w sprawach 

organizacyjnych, 

- konkurs na dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Żdżarach, 

- spotkanie z dowódcą WOT w sprawie kanalizacji, 

14.03 – lustracja parku przy Pilicy oraz postępu prac schodów przy ul. Targowej, 

- podpisanie umowy na przebudowę ulicy Leśnej, 

- spotkanie z dyrektorem Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego 

w sprawach organizacyjnych. 

15.03- Odbiór Parku Nadpilicznego, 

- otwarcie nowego budynku Urzędu w Goszczynie,  

16.03 – zebranie OSP Rosocha, 

18.03 – spotkanie dotyczące budowy hali sportowej w Żdżarach, spotkanie z projektantem, 

przekazanie pozwolenia na budowę, 

- spotkanie z wykonawcą i Dyrektorem Zakładu Energetycznego w Grójcu w sprawie 

kanalizacji w ulicy Tomaszowskiej,  

- lustracja terenu budowy ulicy Tomaszowskiej, 

19.03 – Radom, podpisanie umów, 



21.03 - spotkanie z właścicielem Dworku w Łęgonicach w sprawie uchwały, 

- spotkanie zespołu roboczego dotyczącego otwarcia Parku Nadpilicznego,  

- Grójec, spotkanie służb mundurowych z samorządowcami, 

22..03 – Radom, podpisanie umów z tzw. Fogru, 

23.03 – spotkanie OSP Nowe Miasto nad Pilicą, 

25.03 – spotkanie w sprawie budżetu obywatelskiego,  

- Tomaszów, spotkanie z prezesem SIM KZN, w sprawie przekazania pozwolenia na budowę 

bloku mieszkalnego,  

26.03 – Misterium Wielkanocne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego, 

- posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej, 

27.03 - wizytacja remontowanych schodów przy ulicy Targowej wraz Inspektorem Nadzoru 

i pracownikami, 

- akty notarialne, 

- zebranie z rodzicami Szkoły Podstawowej w Żdżarach, 

Codzienne bez ograniczeń przyjęcia interesantów. 

 

Pkt.8 

Do Biura Rady Miejskiej wpłynęło kilka Zarządzeń Burmistrza dotyczących przekazania 

informacji o: 

- wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art.14 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w Związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za 2023 rok, 

- wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w ramach funduszu 

Przeciwdziałania Covid -19 za 2023 rok, 

- wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków otrzymanych 

na realizację zadania polegającego na wypłacie dodatku węglowego w ramach środków 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 za 2023 rok. 

- wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków otrzymanych 

na realizację zadania polegającego na wypłacie dodatku elektrycznego w ramach środków 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 za 2023 rok. 

- wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków otrzymanych 

na realizację zadania polegającego na refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych 

w gospodarstwach domowych w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 

za 2023 rok.  

Korespondencja z Lokalnej Grupy Działania dotycząca podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości sposobu i terminu płatności składek członkowskich dla wszystkich Gmin. 

Korespondencja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z prośbą o przedstawienie 

informacji o rozpatrzonych w 2023 roku skargach i wnioskach. 

Korespondencja Powiatowej Komendy Policji w Grójcu w kwestii dofinansowania zakupu 

pięciu samochodów. 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przesyła życzenia związane z dniem 

Sołtysa. 

Korespondencja od mieszkańców wsi Rosocha o utwardzenie dróg Gminnych. 



Zawiadomienie od Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o badaniu nadzorczym 

uchwał Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Sprawozdania z Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2023. 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Pełnomocnika Burmistrza. 

Zapytanie od Radnej Barbary Gąsiorowskiej kto zlecał, kto zapłacił lub kto zapłaci jaką kwotę 

za informator Nasza „mała ojczyzna” Informator Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, NR 2/2024. 

Zaproszenie, którzy otrzymali wszyscy Radni na otwarcie Parku Nadpilicznego w dniu 5 

kwietnia 2024 roku. 

Skarga Radnej Barbary Gąsiorowskiej skierowaną do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w kwestii postępowania zakupów, wydatkowania. 

Na koniec Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał informację o otrzymaniu prawomocnych 

pozwoleń na budowę na sale gimnastyczną w Żdżarach oraz blok mieszkalny na ulicy 

Tomaszowskiej. 

 

Pkt.9 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 14, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXXII/510/2024 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 4/ do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024- 2032. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXXII/511/2024 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 5/ do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą na rok 2024. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXXII/512/2024 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 6/ do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w 2024 r.” 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXXII/513/2024 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 7/ do niniejszego 



protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie składki członkowskiej na rzecz stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „Wszyscy Razem”, 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXXII/514/2024 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 8/ do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie sprzedaży i udzielenia bonifikaty na zakup lokalu mieszkalnego. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXXII/515/2024 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 8/ do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie sprzedaży i udzielenia bonifikaty na zakup lokalu mieszkalnego. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXXII/516/2024 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 9/ do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie sprzedaży i udzielenia bonifikaty na zakup lokalu mieszkalnego. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXXII/517/2024 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 10/ do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 15 radnych, za – 15, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr LXXI/518/2023 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 11 / do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał numer oraz tytuł projektu 

uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

do określania sposobu korzystania z nieruchomości wspólnych 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu na stan obecnych na sali 14 radnych, za – 11, 

przeciw – 3, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr LXXI/519/2023 w przedmiotowej 



sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 12 / do niniejszego 

protokołu. 

Pkt.10 

Radny p. Sebastian Stolarek zapytał, jaki jest koszt otwarcia Parku Nadpilicznego. 

P. Burmistrz przekazał, że na ten moment może tylko określić kwotę w przybliżeniu ze względu 

na pozostałe rozliczenia. Jest to kwota przekraczająca 208 tys. zł, część środków pochodzi 

z projektu przeznaczonych na dzień seniora w wysokości 27 tys. zł. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej p. Elżbieta Zaraś poruszyła trudną sytuację kadrową jaka 

panuje w POZ odnośnie lekarzy pierwszego kontaktu. 

Radna p. Barbara Gąsiorowska odpowiedziała, w związku z odejściem jednego z lekarzy 

poszukuje nowego, jest na etapie rozmów i być może w przyszłym miesiącu będzie nowy lekarz 

w Przechodni.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o przekazaniu danego tematu na Komisję 

Społeczno- Oświatową. 

Radny p. Andrzej Zając zwrócił się do p. Burmistrza w kwestii podania informacji dotyczącej 

wybudowania mostu w Domaniewicach.  

P. Burmistrz wyjaśnił, aby wybudować most w Domaniewicach musi być porozumienie 

Powiatu Grójeckiego, Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, Powiatu Przysuskiego i Gminy 

Odrzywół. Niestety takiego porozumienia nie dało się zawrzeć. Po spotkaniu z mieszkańcami 

wsi Myślakowice, gdzie tylko 4 osoby były za wybudowaniem mostu Gmina Odrzywół jak 

i Powiat Przysuski zrezygnowali z przystąpienia ww. realizacji. Ostatecznie Gmina Nowe 

Miasto nad Pilicą jako jedyna pozostała przy chęci wybudowania mostu. 

Pkt.11 

P. Burmistrz przekazał informację odnośnie budowy schodów, które zostaną skrócone ze 

względu na prośbę mieszkańca, który mieszka obok, aby mógł mieć swobodny wjazd na swoją 

posesje.  

Pkt. 12 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha 

zamknął o godz. 14.38 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy 

przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu. 

 

 

       Protokółowała        Przewodniczył 

      Milena Przyborek      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mgr Tomasz Pietrucha 



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej WSTRZYMAŁ się
Zając Andrzej

1. Głosowanie – zmiana porządku obrad

Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Pietrucha Tomasz   głosował ZA

głosował ZA

Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA

głosował ZA

Jolanta Wielgus głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

2. Głosowanie – przyjęcie protokołów z ostatnich sesji

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024

Bors Mirosław głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFandrych Mariusz
głosował ZADziurowicz Dariusz

Zaraś Elżbieta               głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA

Olborska Monika                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024
3. Głosowanie – uchwała w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024

Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

4. Głosowanie – uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2024-2032



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024
5. Głosowanie – uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą na rok 2024

Nazwisko i Imię jak głosował

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024
6. Głosowanie – uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowe Miasto 
nad Pilicą w 2024 r.”

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAZaraś Elżbieta               
głosował ZAPietrucha Tomasz   



GŁOSOWAŁO: 14
głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara nie głosował
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024
7. Głosowanie – uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie składki 
członkowskiej na rzecz stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wszyscy 
Razem”,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA

8. Głosowanie – uchwała w sprawie sprzedaży i udzielenia bonifikaty na zakup 
lokalu mieszkalnego,

Nazwisko i Imię jak głosował

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024
9. Głosowanie – uchwała w sprawie sprzedaży i udzielenia bonifikaty na zakup 
lokalu mieszkalnego,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA

Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   

Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024
10. Głosowanie – uchwała w sprawie sprzedaży i udzielenia bonifikaty na zakup 
lokalu mieszkalnego,

Nazwisko i Imię jak głosował

Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA
Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA
Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA
Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024
11. Głosowanie – uchwała w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży,

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 15
głosowało ZA: 15

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Stolarek Sebastian głosował ZA
Tulin Andrzej głosował ZA
Zając Andrzej głosował ZA

Chowaniak Krzysztof głosował ZA
Kącka Karolina głosował ZA
Jolanta Wielgus głosował ZA
Olborska Monika                   głosował ZA
Solarek Sylwester                   głosował ZA

Bors Mirosław głosował ZA
Dziurowicz Dariusz głosował ZA
Fandrych Mariusz głosował ZA
Gąsiorowska Barbara głosował ZA
Grzegorek Konrad        głosował ZA

Pietrucha Tomasz   głosował ZA
Zaraś Elżbieta               głosował ZA

Nowe Miasto nad Pilicą, dn.: 28.03.2024
12. Głosowanie – uchwała w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Nowe 
Miasto nad Pilicą do określania sposobu korzystania z nieruchomości wspólnych

Nazwisko i Imię jak głosował


